

Janderup Invest ApS
Nybrovej 51, 6851 Janderup Vestj.

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 20 67 53 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2016..

Carsten R. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Janderup Invest ApS Nybrovej 51 6851 Janderup Vestj. CVR-nr.: 20 67 53 73 Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016 17. regnskabsår
Bestyrelse	Kaj Mortensen, Formand Preben Hallum Hansen Jes Jessen
Direktion	Preben Hallum Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Andelskassen, Vesterled 25, 6851 janderup Vestj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fremme erhvervslivet og styrke bosætningen og bymiljøet i Janderup sogn ved at opføre, opkøbe, sælge eller udleje bolig, erhvervs- og industribygninger, herunder gennemføre byfornyelser i Janderup sogn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -112 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	210.070	240.444
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.919	0
Øvrige finansielle omkostninger	-266.434	-311.797
Resultat før skat	-95.283	-71.353
1 Skat af årets resultat	-16.652	16.652
Årets resultat	-111.935	-54.701
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-111.935	-54.701
Disponeret i alt	-111.935	-54.701

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	7.208.563	7.253.082
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.208.563</u>	<u>7.253.082</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.208.563</u>	<u>7.253.082</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	16.652
	Andre tilgodehavender	9.011	4.663
	Tilgodehavender i alt	<u>9.011</u>	<u>21.315</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>139.229</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.011</u>	<u>160.544</u>
	Aktiver i alt	<u>7.217.574</u>	<u>7.413.626</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.300.000	1.300.000
4	Overført resultat	-227.078	-115.143
	Egenkapital i alt	<u>1.072.922</u>	<u>1.184.857</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.041.111	3.234.368
	Kreditinstitutter	2.445.455	2.518.736
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.486.566</u>	<u>5.753.104</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	228.188	172.430
	Gæld til pengeinstitutter	130.958	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.766	20.000
	Anden gæld	262.307	269.135
	Periodeafgrænsningsposter	14.867	14.100
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>658.086</u>	<u>475.665</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.144.652</u>	<u>6.228.769</u>
	Passiver i alt	<u>7.217.574</u>	<u>7.413.626</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-16.652
Regulering af tidligere års skat	16.652	0
	16.652	-16.652
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris primo		7.253.082
Tilgang		30.400
Afgang		-36.000
Kostpris ultimo		7.247.482
Årets afskrivninger		38.919
Af- og nedskrivninger ultimo		38.919
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.208.563
	30/6 2016	30/6 2015
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.300.000	1.300.000
	1.300.000	1.300.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-115.143	-60.442
Årets overførte overskud eller underskud	-111.935	-54.701
	-227.078	-115.143

Noter

			<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2016	Gæld i alt 30/6 2015
Gæld til realkreditinstitutter	154.907	2.666.399	3.196.018	3.334.640
Kreditinstitutter	73.281	2.109.603	2.518.736	2.590.894
	<u>228.188</u>	<u>4.776.002</u>	<u>5.714.754</u>	<u>5.925.534</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.196 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 7.209 t.kr.

7. Eventualposter

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på kr. 2.442.802.

Eventualforpligtelser

Banken har stillet en garanti på 205.000 kr..

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Jes Jessen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-351439299113

IP: 176.21.233.196

2016-10-05 15:12:37Z

NEM ID 

Preben Hallum Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-249760831226

IP: 212.112.154.232

2016-10-05 16:20:57Z

NEM ID 

Preben Hallum Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-249760831226

IP: 212.112.154.232

2016-10-05 16:20:57Z

NEM ID 

Kaj Mortensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-245838272013

IP: 95.154.26.103

2016-11-11 09:09:52Z

NEM ID 

Aage Brink Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072628787

IP: 77.233.240.146

2016-11-14 06:56:38Z

NEM ID 

Carsten Rasmus Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-386221464087

IP: 195.7.30.16

2016-11-16 08:27:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TUM1B-W0DSO-06EG1-N1KCF-74JMP-JL3CI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>